
ZARZĄDZENIE NR 69/23 
WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowy Dwór na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), i § 12 uchwały Nr XXXII/205/22 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 
29 grudnia 2022 r.,  zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Aktualny plan  budżetu  po zmianach: 

1. Plan dochodów ogółem: 35 312 187 zł, w tym: 

a) Dochody bieżące: 12 306 463 zł 

b) Dochody majątkowe: 23 005 724 zł 

2. Plan wydatków ogółem: 41 525 215 zł, w tym: 

a) Wydatki bieżące: 12 130 918 zł 

b) Wydatki majątkowe: 29 394 297 zł 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Andrzej Humienny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F0744C8-0655-435A-B14A-64A6AFA5D7B3. Podpisany Strona 1



w
złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 26 003,00

0,00 0,00

85219 0,00 5 203,00

0,00 0,00

0,00 5 203,00

85230 0,00 20 800,00

0,00 0,00

0,00 20 800,00

razem 0,00 26 003,00

0,00 0,00

razem 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 547 219,00

0,00 0,00

01095 0,00 547 219,00

0,00 0,00

0,00 547 219,00

758 0,00 1 883,00

0,00 0,00

75814 0,00 1 883,00Różne rozliczenia finansowe 14 049,00 15 932,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 14 049,00 15 932,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

609 516,00 1 156 735,00

Pozostała działalność 609 516,00 1 156 735,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 609 516,00 1 156 735,00

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po

zmianach 
(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe

majątkowe 23 005 724,00 23 005 724,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 9 881 161,00 9 907 164,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

56 000,00 61 203,00

Ośrodki pomocy społecznej 56 000,00 61 203,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

88 000,00 108 800,00

Pomoc w zakresie dożywiania 88 000,00 108 800,00

bieżące

Pomoc społeczna 475 000,00 501 003,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po

zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/23

Wójta Gminy Nowy Dwór

z dnia 18 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F0744C8-0655-435A-B14A-64A6AFA5D7B3. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 1 883,00

855 0,00 56 178,00

0,00 0,00

85502 0,00 51 283,00

0,00 0,00

0,00 51 283,00

85503 0,00 27,00

0,00 0,00

0,00 27,00

85513 0,00 4 868,00

0,00 0,00

0,00 4 868,00

razem 0,00 605 280,00

0,00 0,00

0,00 631 283,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 34 680 904,00 35 312 187,00

bieżące 1 794 019,00 2 399 299,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

9 391,00 14 259,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

474,00 501,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

9 391,00 14 259,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

1 067 724,00 1 119 007,00

Karta Dużej Rodziny 474,00 501,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 069 724,00 1 121 007,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 1 079 589,00 1 135 767,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

14 049,00 15 932,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F0744C8-0655-435A-B14A-64A6AFA5D7B3. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

594 875,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 875,00 590 875,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 875,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 875,00 590 875,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 147 755,00 3 147 755,00 3 033 630,00 2 554 674,00 478 956,00 0,00 114 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 147 755,00 3 147 755,00 3 033 830,00 2 554 674,00 479 156,00 0,00 113 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 220 894,00 2 220 894,00 2 120 644,00 1 796 231,00 324 413,00 0,00 100 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 220 894,00 2 220 894,00 2 120 844,00 1 796 231,00 324 613,00 0,00 100 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 800,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

971 878,00 971 878,00 481 178,00 456 675,00 24 503,00 0,00 490 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 503,00 26 503,00 5 703,00 5 203,00 500,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

997 881,00 997 881,00 486 381,00 461 878,00 24 503,00 0,00 511 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 178,00 479 178,00 477 178,00 456 675,00 20 503,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 703,00 5 703,00 5 703,00 5 203,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 381,00 484 381,00 482 381,00 461 878,00 20 503,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 69/23
Wójta Gminy Nowy Dwór
z dnia 18 października 2023 r.

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F0744C8-0655-435A-B14A-64A6AFA5D7B3. Podpisany Strona 1



355 000,00 355 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 203,00 5 203,00 5 203,00 5 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 203,00 360 203,00 360 203,00 360 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 778,00 9 778,00 9 778,00 0,00 9 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 278,00 9 278,00 9 278,00 0,00 9 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 700,00 96 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 500,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 700,00 96 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 500,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 523 038,00 9 719 616,00 8 064 483,00 5 250 238,00 2 814 245,00 478 000,00 811 869,00 16 452,00 0,00 348 812,00 28 803 422,00 28 803 422,00 0,00

-18 700,00 -18 700,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 -18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 703,00 26 703,00 5 903,00 5 203,00 700,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 531 041,00 9 727 619,00 8 069 886,00 5 255 441,00 2 814 445,00 478 000,00 814 469,00 16 452,00 0,00 348 812,00 28 803 422,00 28 803 422,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

609 516,00 609 516,00 609 516,00 8 271,00 601 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 219,00 547 219,00 547 219,00 0,00 547 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 156 735,00 1 156 735,00 1 156 735,00 8 271,00 1 148 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609 516,00 609 516,00 609 516,00 8 271,00 601 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 219,00 547 219,00 547 219,00 0,00 547 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 156 735,00 1 156 735,00 1 156 735,00 8 271,00 1 148 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 680,00 3 680,00 3 680,00 0,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 730,00 10 730,00 10 730,00 0,00 10 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 410,00 14 410,00 14 410,00 0,00 14 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597 565,00 597 565,00 597 565,00 0,00 597 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536 489,00 536 489,00 536 489,00 0,00 536 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 134 054,00 1 134 054,00 1 134 054,00 0,00 1 134 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 109,00 14 109,00 14 109,00 9 053,00 5 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 109,00 32 109,00 14 109,00 9 053,00 5 056,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 144,00 13 144,00 13 144,00 8 300,00 4 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 144,00 31 144,00 13 144,00 8 300,00 4 844,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 695,00 30 695,00 30 695,00 0,00 30 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 883,00 1 883,00 1 883,00 0,00 1 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 578,00 32 578,00 32 578,00 0,00 32 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 049,00 14 049,00 14 049,00 0,00 14 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 883,00 1 883,00 1 883,00 0,00 1 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 932,00 15 932,00 15 932,00 0,00 15 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F0744C8-0655-435A-B14A-64A6AFA5D7B3. Podpisany Strona 2



14 049,00 14 049,00 14 049,00 0,00 14 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 883,00 1 883,00 1 883,00 0,00 1 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 932,00 15 932,00 15 932,00 0,00 15 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 079 589,00 1 079 589,00 64 149,00 37 600,00 26 549,00 0,00 1 015 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 178,00 56 178,00 4 895,00 0,00 4 895,00 0,00 51 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 135 767,00 1 135 767,00 69 044,00 37 600,00 31 444,00 0,00 1 066 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 069 724,00 1 069 724,00 54 284,00 37 600,00 16 684,00 0,00 1 015 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 283,00 51 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 121 007,00 1 121 007,00 54 284,00 37 600,00 16 684,00 0,00 1 066 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 015 440,00 1 015 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 015 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 283,00 51 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 066 723,00 1 066 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474,00 474,00 474,00 0,00 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501,00 501,00 501,00 0,00 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474,00 474,00 474,00 0,00 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501,00 501,00 501,00 0,00 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 391,00 9 391,00 9 391,00 0,00 9 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 868,00 4 868,00 4 868,00 0,00 4 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 259,00 14 259,00 14 259,00 0,00 14 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 391,00 9 391,00 9 391,00 0,00 9 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 868,00 4 868,00 4 868,00 0,00 4 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 259,00 14 259,00 14 259,00 0,00 14 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 776 019,00 1 776 019,00 747 869,00 84 324,00 663 545,00 0,00 1 028 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 280,00 623 280,00 553 997,00 0,00 553 997,00 0,00 69 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 399 299,00 2 399 299,00 1 301 866,00 84 324,00 1 217 542,00 0,00 1 097 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4860

Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F0744C8-0655-435A-B14A-64A6AFA5D7B3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 69/23 
Wójta Gminy Nowy Dwór 
z dnia 18 października 2023 r. 

 
 

 
OBJAŚNIENIA: 

 
 
 
Zmiany w zakresie dochodów: 
 

 zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 5 203 zł w rozdziale 85219 „Ośrodki 
pomocy społecznej” na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-
II.3111.654.2023.AW – dotacja celowa na realizację własnych zadań bieżących gmin, 
na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej,  

 zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 20 800 zł w rozdziale 85230 „Pomoc 
w zakresie dożywiania” na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-
II.3111.654.2023.AW – dotacja celowa na realizację własnych zadań bieżących gmin, 
w związku ze zgłoszonymi przez gminy nadwyżkami brakami w celu dostosowania 
planu wydatków na realizację w 2023 roku wieloletniego rządowego programu „Posiłek 
w domu i w szkole” na lata 2019-2023. 

 zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 547 219 zł w rozdziale 01095 
„Pozostała działalność” na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-
II.3111.608.2023.KG – środki, pochodzące z rezerwy celowej budżetu państwa, 
przeznaczone na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz 
na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie 
przez gminy województwa podlaskiego w II terminie płatniczym 2023 r. 

 zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 1 883 zł w rozdziale 75814 „Różne 
rozliczenia finansowe” Pismo Ministra Finansów ST3.4752.12.2023.g– środki z 
Funduszu Pomocy z tytułu wparcia JST w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką na dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy 

 zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 51 283 zł w rozdziale 85502 
„Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” na podstawie decyzji 
Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.587.2023.AW – dotacja celowa dla gmin na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej, z rezerwy celowej, na uzupełnienie 
środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją 
wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia. 

 zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 27 zł w rozdziale 85503 „Karta Dużej 
Rodziny” na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.657.2023.AW – 
dotacja celowa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami, w celu uzupełnienia planu dotacji na 
realizację  zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z 
ustawy o Karcie Dużej Rodziny 

 zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 4 868 zł w rozdziale 85513 „Składki 
na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F0744C8-0655-435A-B14A-64A6AFA5D7B3. Podpisany Strona 1



rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” na podstawie decyzji 
Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.587.2023.AW – dotacja celowa dla gmin na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej, z rezerwy celowej, na uzupełnienie 
środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją 
wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia. 
 

Zmiany w zakresie wydatków: 
 

 zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 5 203 zł w rozdziale 85219 „Ośrodki 
pomocy społecznej” na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-
II.3111.654.2023.AW – dotacja celowa na realizację własnych zadań bieżących gmin, 
na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej,  

 zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 20 800 zł w rozdziale 85230 „Pomoc 
w zakresie dożywiania” na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-
II.3111.654.2023.AW – dotacja celowa na realizację własnych zadań bieżących gmin, 
w związku ze zgłoszonymi przez gminy nadwyżkami brakami w celu dostosowania 
planu wydatków na realizację w 2023 roku wieloletniego rządowego programu „Posiłek 
w domu i w szkole” na lata 2019-2023. 

 zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 547 219 zł w rozdziale 01095 
„Pozostała działalność” na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-
II.3111.608.2023.KG – środki, pochodzące z rezerwy celowej budżetu państwa, 
przeznaczone na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz 
na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie 
przez gminy województwa podlaskiego w II terminie płatniczym 2023 r. 

 zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 1 883 zł w rozdziale 75814 „Różne 
rozliczenia finansowe” Pismo Ministra Finansów ST3.4752.12.2023.g– środki z 
Funduszu Pomocy z tytułu wparcia JST w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką na dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy 

 zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 51 283 zł w rozdziale 85502 
„Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” na podstawie decyzji 
Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.587.2023.AW – dotacja celowa dla gmin na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej, z rezerwy celowej, na uzupełnienie 
środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją 
wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia. 

 zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 27 zł w rozdziale 85503 „Karta Dużej 
Rodziny” na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.657.2023.AW – 
dotacja celowa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami, w celu uzupełnienia planu dotacji na 
realizację  zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z 
ustawy o Karcie Dużej Rodziny 

 zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 4 868 zł w rozdziale 85513 „Składki 
na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” na podstawie decyzji 
Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.587.2023.AW – dotacja celowa dla gmin na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej, z rezerwy celowej, na uzupełnienie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F0744C8-0655-435A-B14A-64A6AFA5D7B3. Podpisany Strona 2



środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją 
wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia. 

 pozostałych zmian dokonuje się w celu urealnienia planu wydatków w ramach tego 
samego działu w zakresie zadań bieżących  
 

 
 

Wójt 

Andrzej Humienny 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F0744C8-0655-435A-B14A-64A6AFA5D7B3. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 69/23
Wójta Gminy Nowy Dwór
z dnia 18 października 2023 r.
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



